Stari grad 317

Cmva_ Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opstina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
djelatnosti kultura@kotor.me

www.kotor.me

Br: 07-128/24-22604 Kotor, 09.10.2024.godine
Za: Agencija za spre¢avanje korupcije Podgorica

Predmet; Dostava podataka

Postovani,

Shodno obavezama propisanim ¢lanom 40. Zakona o finansiranju politickih subjekata
i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020, 038/20 od
25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih oblika
socijalne pomo¢i na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, uklju€ujuci i podatke o
vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomodi, obavje$tavamo Vas da u
Sekretarijatu za kulturu, sport i drustvene djelatnosti u periodu od 30.09. do
06.10.2024. godine nije bilo trosenja sredstava na ime socijalne pomoci.

S postovanjem,

Obradila,
Andela Sevaljevié

N
f—a«_ v k/”'f?'—’

P74 Tafjana Krijestorac

»

Dostavljeno:
. Naslovu
2. 07

3. Arhivi



Stari grad 317

Crna Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opétina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
djelatnosti kultura@kotor.me
www.kotor.me
Br: 07-128/24-22604/2 Kotor, 09.10.2024. godine

Za: Agencija za sprecavanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomo¢i

Postovani,

Shodno obavezama propisanim ¢lanom 40 Zakona o finansiranju politickih
subjekata i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore”, br. 003/20 od 23.01.2020,
038/20 od 25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodieli svih
oblika socijalne pomo¢i na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljucujuéi i
podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomodci, Sekretarijat za kulturu,
sport i drustvene djelatnosti kao nadlezni Sekretarijat za poslove socijalne zastite,
trazio je dostavu navedenih podataka od strane institucija &iji je osnivat Opstina
Kotor i to od OJU ,Muzeji* Kotor, Turisticke organizacije Kotor, JU Kulturnog centra
“Nikola Purkovi¢* Kotor ,Luka Kotor* A.D., Lovanja d.o.0. Kotor, ,Radio Kotor* d.o.o.

U prilogu Vam dostavljamo dopise od strane gore navedenih institucija, kojim
nas obavje$tavaju da za period od 30.09. do 06.10.2024. godine nije bilo tro$enja
sredstava na ime socijalne pomoci. Od strane DOO ,Komunalno Kotor” dobili smo
obavjestenje da je u period od 30.09. - 06.10.2024. godine realizovana Odluka o
pomoci zaposlenom u pjesku-jalovini u koli¢ini od 4 m3.

S postovanjem,

Obradila
Andela Sevaljevi¢
Y
o - Sekretarka,
AN -
‘ ',"W&!L%U"f“j
Tatjaha ]‘;rijeétor'ac g
Dostavljeno. > 4
1/ Naslovu
2. 07

3. Arhivi



: TURISTICKA
ORGANIZACIIA
OPSTINE KOTOR

TOURISM
j ok ORGANISATION
OF KOTOR

Kotor, 09.10.2024. god
Broj: 01-019/24-552-15

Opétina Kotor
Sekretarijat za kulturu i drustvene djelatnosti
n/r sekretarke, g-dje Tatjane Krijestorac

PREDMET: Odgovor na Dopis (Broj 07-128/24-16195/8) od 12.07.2024. godine

Na osnovu Vaseg dopisa od 12.07.2024. godine a koji se ti¢e primjene obaveza
propisanih &lanom 40 stav 617 7akona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih
kampanja obavjeStavamo Vas da u periodu od 30. septembra do 06. oktobra 2024.
godine nije bilo raspodjele socijalne pomoéi kao ni bilo kojih finansijskih ili drugih
socijalnih davanja.

Obradival:

Marija Janjudevié, ST
i
L

TURISTICKA ORGANIZACHA OPSTINE KOTOR g
Starigrad 315 | 85330 Kotor | Crma Gora | Tel/fax. +382 10)32 322 886 +382 (0)32 325 947
Firo ratun (CKB): 510-9997-22 | Ziro ratun {NLBY 530-7445-85 | PIE: 02439425

e-mail’ tokotorHt-com.me | www tokotor.com



DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU
,,KOMUNALNO KOTOR* KOTOR

Skaljari b.b. zgrada “Obnove’, Kotor, Cma Gora
Tel +382 32 325 677, e-mail:komunalnokotor@t-com.me; web:jkpkotor.com  ©

Broj; 03~ 39%
Kotor, ol .10 anth

Na osnovu &lana 36. Statuta Drustva sa ogranicenom odgovorno$éu _Komunaino Kotor* Kotor i
zahtieva SRR b 02-3949 od 27.09.2024 donosim sljedeéu:

ODI‘..?_UKU

1. Zaposlenom et ocobrava se pomot u pijesku fjalovina/ u ukupnoj koliini
od 4 m®

2. Navedena pomo¢ u pijesku izvest e se sa kamenoloma ,NaljeZi¢i".

3. Odluka stupa na snagu danom donogenja.

Obrazloitene

Dana 27.09.2024. godine zaposleni WA podnio je zahtev broj 02-3949 sa molbom za
donaciju tampona-pljeska.

U molbi navodi da mu je potreban pijesak zbog zida oko kuce.

Bududi da je podnijeti zahtjev opravdan, odobrava se trazena pomog.

Dostavijeno: 1ZVRSNI DIREKTOR

-imenovanom

-Kamenolom

~sluzbi Kome;cijalnih poslova
-Finansijskoj sluZbi

-ala




DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU
,KOMUNALNO KOTOR" KOTOR

Skaljari zgrada *Obnove”, Kotor, Crna Gora
Tel +382 32 325 677, e-mail:komunalnokotor@t-com.me; web:jkpkotor.com

Broj; 05-_1030
Kotor, 07.10.2024.godine

OPSTINA KOTOR
-Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene djelatnosti-
mail.andjela.sevaljevic@kotor.me

Predmet: Akt broj 07-128/24-16195/3 od 12.07.2024.godine

Postovani,

Obavje$tavamo vas da je u periodu od 30.09.2024-06.10.2024.godine, realizovana
Qdluka o pomo¢i zaposlenom u pijesku — jalovini u koligini od 4 m3.
Odluka broj 03-3996 od 01.10.2024.godine u prilogu.

Za dodatne informacije stojimo na raspolaganju.

S postovanjem,

Dostavijeno:
e Naslovu
¢ ala

Tiro ratun: 505-2761-36 (Loveen); 520-25700-90 (HB); 610-3549-63 (CKB); 535-5347-43 (Prva); PIB: 02013274; PDV: 20/31-00078-8



"LUKA KOTOR" AD
Park slobode 1, 85330 Kutor, Crna Gora i.@l ? ”

tel: ++382 32 301 332 ; fax: ++382 32 325 208

serhitikovana prema

PORT OF KOTOR www portefkotor.com : e-mail: portofkotor @ t-com.me INO G001 1180 14001
PIB: 02044188  PDV: 92/31-00023-8
Dokumentacna kvaliteta | KO O] | fedange 1714 | Dopuna Strana

Broj: 0302 - 1590/13
Datum: 07.10.2024. godine

AGENCIJI ZA SPRIECAVANJE KORUPCIJE
ODBORU ZA ANTIKORUPCIJU SKUPSTINE OPSTINE KOTOR

PREKO

SEKRETARIJATA ZA KULTURU, SPORT I DRUSTVENE DJELATNOSTI
OPSTINE KOTOR

Predmet: IzvjeStaj o socijalnim davanjima

Veza: Vas dopis broj 07-128/24-16195/5 od 12.07.2024. godine, zaveden pod brojem 0302-15 90
dana 16.07.2024. godine

Postovani,

U skladu sa odredbama Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja (SLlist CG*
br.003/20, 038/20 od 25.04.2020.godine). kojim je propisana obaveza svih budzetskih potrosatkih
jedinica, na drzavnom i lokalnom nivou da od dana raspisivanja do dana odrzavanja izbora, kao i
mjesec dana nakon odrZavanja izbora, sedmodnevno na svojoj internet stranici objavljuju podatke
o raspodjeli svih oblika socijalne pomoci na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljucujuci
i podatke o vrsti, iznosima i primaocima socijalne pomogi, ovim putem Vas obavjestavamo da
privredno druitvo ,Luka Kotor" A.D. Kotor u periodu od 30.09.2024. godine do 06.10.2024.
godine nije vrdilo isplate socijalne pomoci.

VD IZVRSNOG DIREKTORA
Ljubomir Radovi¢
f;\,} s

Pl o

/

Dostavljeno:
- Naslovu:
- Objavljeno na web stranici www portofkotor.co.me
- aa



A Adresa: Stari grad Kotor 309

4|||In

— MUZEJ! KOTOR Kotor, Crna Gora

2 tel: +382 32/302-540
www.muzejikotor.me

Broj 01-016/24-312-12
Kotor, 7. 10. 2024.

Za sekretarku g-du Tatijanu Krijestorac
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene djelatnosti
Opétina Kotor

Postovana g-do KrijeStorac,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja (“Sl. list
CG,, br. 3/2020. i 38/2020.) obavjeStavamo Vas da Opétinska javna ustanova Muzeji’
Kotor u periodu od 30. septembra do 6. Oktobar 2024. godine nije realizovala
raspodjelu socijainih davanja na lokalnom nivou.

Na rasplaganju smo Vam za dodatna obja3njenja i pitanja.

S poétovanjem,

direktorka
.dr um. Dusica Iveti¢



|

'LOVANJA D.O.O. Opétina Kotor ;
' Kotor s_ekretrijat za kulturu, sport i drustvene ;
, djelatnosti |
l Adresa S}-‘aljuri bb. Zgrada Obnove Z.R. 510-2806-61 l
PIB 02384205 PDV 9231003913 ’

Tel/Fax 0327323 526 E-mail  optimkoa t-com.me
_ Datum ' 07.10.2024.god. ‘] Br: 8124 E

Predmet : Oba\'ie§ien|'e

Postovani .

Obavjestavamo vas da Loy anja d.o.0. Kotor nije imala socijalna davanja za period od 30,09.2024
do 07.10.2024.god.

fzvrdni direktor
Lovanja d.o.o0.
Mirke Bozovi¢




“YODOVOD 1 KANALIZACIJA KOTOR”

postanski fah 56, ékaljari bb, Kotor, Crna Gora
tel/fax: (032) 325 214 (032) 325 353 (032) 323 071
e-mail; vodovod.ketor@t-com.me web: vodovodkotor.com
Zivo-ratuni: 510-179-85 (CKB) 520-14700-13
PIB: 02013312 PDV: 03
"

d.o.o.

(HB) 535-5260-13 (Prva biinka)

/31-00535-5
"
OPSTINA KOTOR
Sekreterijat za kulturu sport i UKotoru, 07.10.2024.¢.
drustvene djelatnosti Broj: Je¥3
n/r g-di Tatjani KrijeStorac
w e

PREDMET: Odgovor na dopis broj 07-

128/24-16195 od 12.07.2024.g.
Postovani,

U vezi vadeg dopisa obavjedtavamo Vas da smo u periodu od 30.septembra do 04,
oktobra 2024.g. nijesmo imalj pladanja po osnovu socijalnih pomodi.

S postovanjem,
T T
‘("“}\' A 7
o SR NI OR
/ -"o\z‘/:‘ﬂ'_\.\ (£
i .'.‘.,' .‘:“."‘l’ - -
sl ﬁ " '%: Duro'Markovié
W% " \':.i:
7 ASmmE
Mokorow 2
Dostavljeno:
- Naslovu

-ala



& CrnaGora Adresa: Stari grad 320, Kotor

¢ ij Crna Gora
\;‘“-)%.,_ Lokalni javni emiter “Radio Kotor’ DOO tel: +382/032 325 842

- www.radiokotor.info/radio/
OPSTINA KOTOR Gradangic o GORA

Diel br: 01- 262/24 foomlieno: O;} 440}
Za: Sekretarijat za kulturu, sport i druétveneﬁgiél;lqsti [ {B

n/r sekretarke Tatjane Krijestorac

Predmet: Obavjestenje na Vas zahtjev br; 07-128/24-16195//7 od 12.07.2024. godine.

Shodno odredbama ¢l 40 stav 6 7 Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih
klampanja i obavezi Opétine Kotor da prikuplja i dostavlja podatke o raspodjeli svih oblika
socijalne pomoéi na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, obavjestavamo Vas da:

Lokalni javni emiter” Radio Kotor’ DOO y periodu od 30.09.2024. do 07.10.2024. godine nije
imao isplate nijednog oblika socijalne pomoéi.

era B

VD Direktorke “Radio Kotor’ DOO

Kontakt osoba: Vjera Banicevié
VD Direktorke
tel: 032/ 325 842
email: radiokotor@t-com.me



v i romn ~ENTAR
" KOTOR

OPSTINA KOTOR LE Do G —1!
JU Kulturni centar ,Nikola Durkovié* KQM},' 9J7 et

OPSTINA KOTOR
-Sekretarifat za kulturu,
sport i drustvene djelatnosti-

Postovani,

U vezi vadeg dopisa br.07-128/24-16195/2 od 12.07.2024.g. dostavljamo Vam
izvode sa racuna koje ima u posjedu J.U.Kulturni centar .Nikola Burkovi¢*-Kotor za
period od 30.09.2024.g. do 06. 10.2024.g.

U naveredno periodu nije bilo sponzorstva ni socijalnog davanja.

Napominjemo da Kulturni Centar ne posjeduje sluzbeno vozilo.

S postovanjem,

Direktor

Adresa.Obala b.b. Kotor 85330 |
Telefon:032 304 140/ fax.032 304 141 /e-mail.organizacija@kckotor.me
Ziro radun:510-8571-32 CKB Banka / PIB 02012952



1 0777060131 510000000007545379 30/09/2024 30/09/2024
55110 Ing-Pro-Podgorica Podgorica 93/2024
Pretplata za 12 mjes.
2 0777067576 540000000000077939 163 30/09/2024 30/09/2024 60,50 0,45
Ras Press 77/2024
L2 zvrsene usluge
3 0777067705 magcogcoacgm 163 30/08/2024 30/09/2024 12,10 0,45
Ras Press 81/2024
[ 22 izvrsene usiuge __
4 0777067759 mggngoum 163 30/09/2024 30/09/2024 24,20 0,45
Ras Press 68/2024
23 izvrsene usluge
S 0777523875 mnoogoucwgpoq 163 30/09/2024 30/09/2024 92,61 0,20
55117 Kid Zone doo Podgorica 190/2024
23 kuplienu roby
6 0777527563 510997000000000436 30/09/2024 30/09/2024 1,75 0,00 26670-PPT
PP transakciona provizija 510000000000857122
|_Transakciona Provizija do datuma 30/09/2024- ID:26670 vista:PPT

UKUPNO 501,46 175

Strana: lof1



..&nﬁﬁ»ﬁﬁmﬁ»% “NIKOLA
KOTOR .

1 0777644952 m»aosggomwp
CKB Podgorica

01/10/2024 01/10/2024
Naknada za SMART

228150/Pac0
89-142-14250-228150-1
TEAM paket 7a 09/2024
2 0778297963 510998000000000095 319 01/10/2024 01/10/2024 369,00 0,00
55120 LUKULT CENTAR "NIKOLA DIURKOVIC" kOTOR
| Uplata pazara
3 0778339239 510000000015444136 163 01/10/2024 01/10/2024 800,00 0,00
55131 "NATURAL SOLUTION"DOO BAR Bar
najam saje
UKUPNO 6,95 1.169,00

Strana: lof1



lzvod broj 172 za promet i stanje racuna 510000000000857132 na dan 02.10.2024

E%hﬁ_q%.z%_

1 0778489619 540000000000077939 02/10/2024 02/10/2024
Ras Press 79/2024

Za izvrsene usluge

- 0778742444 530000000001742133 163 02/10/2024 02/10/2024 37.936,80 0,00

Opstina KotorStari grad 317Kator 00 09/24

transfer za zaradu 09/24

3 0778754253 510997000000000436 02/10/2024 02/10/2024 0,45 0,00 26679-PPT

PP transakciona provizija 510000000000857132

Transakciona provizija do datuma 02/10/2024- ID:26679 vrsta:PPT

UKUPNO 12,55 37.936,80 0,45

Strana: l1of1




lzvod broj 173 za Promet i stanje racuna 510000000000857132 na dan 03.10.2024

J.U.KULT.CENTAR "NIKOLA DIURKOVIC"

KOTOR
S 1Al r ¥ ]

540000003203590147 : 03/10/2024 03/10/2024
540000003212843345 03/10/2024 03/10/2024 356,27 0,45
5300300100077 28491 03/10/2024 03/10/2024 779,68 0,45
530080010006877635 03/10/2024 03/10/2024 979,40 0,45
530030020005374931 03/10/2024 03/10/2024 864,07 0,45

£

Ty,
530030110000559025 03/10/2024 03/10/2024 694,39 0,45
907000000005300103 03/10/2024 03/10/2024 514,30 0,45

03-001-0005119.6

530350120000007343 03/10/2024 03/10/2024 852,60 0,45
530032010001272847 03/10/2024 03/10/2024 113224 2,80
$20032000004118744 03/10/2024 03/10/2034 660,95 0,45
520031000000593335 03/10/2024 03/10/2034 931,67 0,45

Strana: lofs



__valute
03/10/2024

13 0778816402 52003200000936314¢ 03/10/2024 03/10/20z4 611,42 0,45
Ld. Za 09/24

p 565030010001666841 03/10/2024 03/10/2024 883,75 0,45
907000000005550169 03/10/2024 03/10/2024 999,43 0,45
9001995917

555000900183632841 03/10/2024 03/10/2024 594,43 0,45

535040020082043491 03/10/2024 03/10/2024 759,85 0,45

535080010022920622 03/10/2024 03/10/2024 761,96 0,45

mummanpewﬁummn-»mmm 03/10/2024 03/10/2024 1.033,64 0,00

510221197723501218 03/10/2024 03/10/2024 973,74 0,00

510041297923901349 03/10/2024 03/10/2024 604,14 0,00

510230996323502832 03/10/2024 03/10/2024 778,65 0,20

510100396523002860 03/10/2024 03/10/2024 789,07 0,20
55 i grad
24 510130796023001066 03/10/2024 03/10/2024 1.158,79 0,29
55 tari grad
L
25 510190598021799670 03/10/2024 03/10/2024 699,68 0,20
55
I.d
26 510240696721521380 03/10/2024 03/10/2024 973,75 0,20

55700 a
[

Strana: 20of 5



g Novi

510070

03/10/2024

03/10/2024

1.126,74

0,28

510240198723515463 03/10/2024 03/10/2024 943,73 0,20
brota
510050197321501804 03/10/2024 03/10/2024 973,74 0,20
510150897323501759 03/10/2024 03/10/2024 887,18 0,20
31 510000000200985 204 03/10/2024 03/10/2024 664,01 0,20
5570
l.d. Za 09,
wpoumoammeuwaummw 03/10/2024 03/10/2024 746,58 0.20
ri grad
33 510160499721601239 03/10/2024 03/10/2024 593,20 0,20
Ld. Za 09/24
34 0778816423 907000000005550169 03/10/2024 03/10/2024 318,62 0,45
A 9004154344
35 077, 24 907000000005300103 03/10/2024 03/10/2024 48,61 0,45
03-400-0242855.0
kri
36 S070000000054001 10 03/10/2024 03/10/2024 164,06 0,45
Ers 5107280326
K
37 520000000000774329 03/10/2024 03/10/2024 40,54 0,45
Tehno 66
38 0778816427 820000000003000074 03/10/2024 03/10/2024 9.250,87 12,95
Poreska Uprava 18 02012952-922
|_Porez | doprinosi na 1.d.09/24
39 0778816428 530000000922800977 03/10/2024 03/10/2024 181,05 0,45
Prirez 18 02012952-922
prirez na l.d. za 09/24
40 0778816429 510000000009449295 03/10/2024 03/10/2024 71,03 0,20
55114 Sindikat Podgorica 18 02012952-922
sindikat
41 0778816430 52000000000029961 1 03/10/2024 03/10/2024 71,03 0,45
m:.ﬁ.o_.n. 18 02012952-922
sind.org.

Strana:

30f5




a2 O77881e431 510000000000428429

03/10/2024

03/10/2024

0,20

Transakciona provizija do datuma 03/10/2024- 1D:26683 vrsta:PPT

Granski.sind.kul. Podgorica 18 02012952-922
nski sind_kul.
43 0778816432 520000000003536792 03/10/2024 03/10/2024 28,06 0,45
389/7-2024
obusta
44 0778816433 907000000005200193 03/10/2024 03/10/2024 330,75 0,45
Hipote 520500000005076984
obust,
45 0778816434 520000000003536752 03/10/2024 03/10/2024 21,13 0,45
Grawe 826/1-2024
obust,
46 520000000000940684 03/10/2024 03/10/2024 34,16 0,45
Leandr 24-3005-000006
Obusta!
a7 0778816436 9070000000054001 10 03/10/2024 03/10/2024 110,08 0,45
Erste 5109849565
48 0778816437 520000000003536792 03/10/2024 03/10/2024 28,76 0,45
Grawe a 1062/7-2024
owcﬂmﬁ.'
49 0778816438 832000000007161319 03/10/2024 03/10/2024 30,00 0,45
Sud za prek. 18 2102995270026-922
Uplata nov.ka:
077881643 5200000000007 74329 03/10/2024 03/10/2024 20,42 0,45
Tehno 564
 onuso D
51 0778995827 535080030000913843 163 03/10/2024 03/10/2024 200,00 0,45
Vanja Stojkovic
U 0 djelu
535080030000913843 163 03/10/2024 03/10/2024 400,00 0,45
| _Ugovor o djelu
53 0779003462 820000000003000074 163 03/10/2024 03/10/2024 70,39 0,45
i
54 0779003516 530000000922800977 163 03/10/2024 03/10/2024 9,15 0,45
Op3tina 02012952-922
58 0779012977 510000000000016239 163 03/10/2024 03/10/2024 16,50 0,20
Okov-Podgorica Podgorica 90092
23 kuplienu robu
56 0779038047 510997000000000436 03/10/2024 03/10/2024 37,02 0,00 26683-PPT
PP transakciona provizija 510000000000857132

Strana: 40of5




UKUPNO 3839240 37,02

Strana: 5 of 5




lzvod broj 174 za promet i stanje racuna 510000000000857132 na dan 04.10.2024

JU.KULT.CENTAR "NIKOLA DJU
KOTOR

© 510240198723515463  04/10/2024  04/10/2024
pobrota

510000000202593852 163 04/10/2024 04/10/2024 200,00 0,20

530030020000185431 163 04/10/2024 04/10/2024 200,00 045

510251196121523669 163 04/10/2024 04/10/2024 200,00 0,20

510300598423502210 163 04/10/2024 04/10/2024 200,00 0,20

510300598423502210 163 04/10/2024 04/10/2024 300,00 0,20
7 0779083011 510300398523501557 163 04/10/2024 04/10/2024 300,00 0,20
55700 . o1

| _Ugovor o djelu 09/24
8 0779097993 820000000003000074 163 04/10/2024 04/10/2024 316,36 0,45
Poreska Uprava 18 02012952-922
| porez idopr g,

9 0779098077 53000000092 2800977 163 04/10/2024 04/10/2024 6,05 0,45
Opétina Kotor 02012952-922
Prirez i
10 0779099612 510000000000011195 163 04/10/2024 04/10/2024 20,00 0,20
55115 J rol-Podgorica Podgorica 18 02012952-922
ngor
11 0779101386 530000000001742133 121 04/10/2024 04/10/2024 1.173,65 0,00
Opstina KotorStari grad 317Kotor 00 04-400/24-22120
transfer po zahtjev 04-400/24-22120
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12 077925365¢
Taramont film
za mnz.m_gﬂ

530000000002007040

04/10/2024

04/10/2024

1/1-130

13 0779269069
Interactive doo
23 kuplienu roby

520000000003999785

163

04/10/2024

04/10/2024

363,00

2,80

001-561

14 0779275011
Interactive dog
23 kupljenu roby

520000000003999283

163

04/10/2024

04/10/2024

363,00

2,80

001-490

15 0779283581 530000000001742133
Opstina KotorStari grad 317Kotor

—-ansfer po programu 2024
16

163

04/10/2024

04/10/2024

24,20

0,00

07-a400/24-22117/2

0779283585 530000000001742133

Opstina KotorStari grad 317Kotor

[-Lransfer po programy 2024
530000000001742133

163

04/10/2024

04/10/2024

137,45

0,00

07-400/24-22118/2

17 0779283597
Opstina KotorStari grad 317Kotor

163

04/10/2024

04/10/2024

679,56

0,00

07-400/24-22116/2

transfer po programu 2024
18 0779314960 mu§§wm

PP transakciona provizija

Transakciona provizija do datuma 04/10/2024- 1D:26687 vrsta-ppy

04/10/2024

04/10/2024

8,80

0,00

26687-PPT

51000000000085713 2

UKUPNO

2.691,29

2.014,86

8,80
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Devizni E<2._.¢.‘..H. 49 za

169166734-0-3
Opis: PROVIZUA
Radun; .

Osnov trans. :
Dokument: 010/1111151

DEVIZNA PLACANJA
DEV.3ifra/TRN:  40p




